
Sázka O Lásku

Karamel

Když na rtech mám smích
a ty v očích pláč
ptáš se mých známých
co já jsem zač
jsem hráč co se sází
jsem hráč co se sází

krom hry neznám nic
co měl bych si přát
marně mi bráníš
v tom co mám rád
jsem hráč co se sází
jsem hráč co se sází

roztáčím svět
jak ruletu snů
výše sázek
všem hlavy točí

nesnáším let
však hrozí mi pád
ale já
já nikdy nevyhrál
pro pár známých přesto dál
jsem hráč co se sází
hráč co se sází

tma leží a stín
pad´ na co jsem sáh´
vždy šťastný los
jen nešťastný tah
a přesto dál sázím
já přesto dál sázím

už neptej se víc
čas řekne ti sám
zda před tvou láskou
přednost dám hrám
jsem hráč co se sází
jsem hráč co se sází

roztáčím svět
jak ruletu snů
výše sázek
všem hlavy točí
nesnáším let
však hrozí mi pád
ale já
já nikdy nevyhrál
tak proč s tebou přu se dál
a o lásku sázím
o lásku sázím.

roztáčím svět
jak ruletu snů
výše sázek
všem hlavy točí



nesnáším let
však hrozí mi pád
ale já
já nikdy nevyhrál
pro pár známých přesto dál
jsem hráč co se sází
hráč co se sází
jsem hráč co se sází
hráč co se sází
hráč co se sází
hráč co se sází
jsem hráč co se sází.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

